
Kurssin aikataulu ja ohjeet 

Viikko Aihe Aikataulu 
Viikko 15 Kurssin esittely  7.4. Klo 19-20 

 Tieteellisen tekstin 
lukeminen 

8.4. Klo 18 

 Opiskelutekniikat 11.4. klo 13 

Viikko 16 Teemat 1 ja 2 Teema 1: 15.4. klo 17 
Teema 2: 17.4. klo 16 

Viikko 17 Teemat 3 ja 4  

Viikko 18 Teemat 5 ja 6 Teema 5: 28.4. klo 16 

Viikot 19-23 Oikeustieteellisen puolen 
opetusta, yhteisellä 
puolella itsenäistä 
opiskelua + tehtäviä 
Moodlessa 

 

Viikko 21 Simulaatiokoe  

Viikko 22 Viimeiset kuumotukset + 
vinkit pääsykokeeseen 

 

Viikko 23 Pääsykoe 4.6.2026 klo 14.00. 

Yleistä kurssista  
Valintakoe G muodostuu yhteisestä osiosta ja viestintätieteiden ja oikeustieteiden eriytyvistä 
osioista. Tämä Varjovalmennuksen kurssi valmentaa kokeen yhteiseen osioon. Viikosta 19 
lähtien alkaa oikeustieteiden eriytyvä osio erillisellä Moodlekurssilla, johon kurssille 
ilmoittautuneet saavat kurssiavaimen lähempänä ajankohtaa. Varjovalmennus ei 
valitettavasti tarjoa kurssia viestintätieteiden eriytyvään osioon. Halutessasi voit löytää lisää 
ohjeita pääsykokeesta Yliopistovalinnat-nettisivulta osoitteesta: 
 
https://yliopistovalinnat.fi/valintakokeet/valintakoe-g. 

https://yliopistovalinnat.fi/valintakokeet/valintakoe-g


 

Kurssin rakenne  

Teemat 
 
Kurssi on rakennettu teemoittain, ja käsittelemme yhteensä 6 eri teemaa useamman eri 
tieteenalan näkökulmasta. Nämä ovat: 
 

1.​ Globaali näkökulma ja kestävyys 
2.​ Rauha ja turvallisuus 
3.​ Polarisaatio ja radikalisoituminen 
4.​ Vanheneva väestö ja demografinen transitio 
5.​ Identiteetti ja vuorovaikutus 
6.​ Tekoäly ja teknologiavaikuttaminen 

 

Zoom-luennot  
Jokainen aikatauluun merkitty luento pidetään Zoom-luentona. Linkki luennoille löytyy 
Moodle-alustalta niille, jotka ovat ennakkoilmoittautuneet kurssille. Luennot taltioidaan ja 
julkaistaan Moodle-alustalle mahdollisimman pian luennon jälkeen, aina kuitenkin viikon 
loppuun mennessä. Kahdella ensimmäisellä luennolla, tekniikkaluennoilla, käsitellään 
tieteellisen tekstin lukemista ja vastaustekniikkaa. Teemaviikoilla pureudutaan tarkemmin 
erilaisiin teksteihin ja teemoihin, joita kokeessa voi mahdollisesti esiintyä. Zoom-luennot 
sisältävät todennäköisesti itsenäisesti tehtäviä harjoituksia ja mahdollisesti myös 
ryhmätyöskentelyä. Luentoja kannattaa myös hyödyntää kysymysten esittämiseen. Viikoilla 
19–23 ei ole yhteisen puolen luentoja, sillä silloin alkaa oikeustieteen eriytyvän osion 
valmennus. Viikkojen aikana julkaistaan kuitenkin edelleen Moodle-tehtäviä.  
 

Moodle-tehtävät  
Kullakin teemaviikolla julkaistaan aiheeseen liittyviä Moodle-tehtäviä, joiden pyrkimys on 
harjoittaa pääsykokeeseen vastaamista monivalintatehtävien ja aukkotehtävien muodossa. 
Kysymysboksi opettajalle. Käytä kunkin viikon kysymysboksia spesifeihin kysymyksiin, jotta 
ne kohdentuvat oikealle opettajalle. Yleisiä kysymyksiä voi kysyä kurssin vastuuopettajilta 
(joiden yhteystiedot löytyvät Moodle-sivun alusta) tai WhatsApp-ryhmästä.  
 

Simulaatiokoe  
Simulaatiokokeen aikataulu tarkentuu mahdollisimman pian. Simulaatiokoe tehdään 
ajastettuna Moodle-tenttinä ja sen on tarkoitus simuloida oikeaa pääsykoetta 



mahdollisimman hyvin. Koe tulee kuitenkin sisältämään yhteisen sekä oikeustieteellisen 
osion. Pyrimme järjestämään mahdollisuuden myös livekokeeseen. Paikkoja tähän on 
valitettavasti vain n. 100 halukkaalle ja koe tullaan pitämään Helsingin alueella. 
Ilmoittautumislomake tähän aukeaa, kun ajankohta tarkentuu, ja siitä tiedotetaan eri 
kanavilla.  

 

WhatsApp-yhteisö  
Varjovalmennuksen WhatsApp-yhteisö ja sen sisäiset ryhmät on tarkoitettu kysymysten 
esittämiseen ja opiskelijoiden ryhmäytymiseen. Yhteisöön liittyminen on täysin 
vapaaehtoista. Valitettavasti Varjovalmennuksella ei ole opettajia, joten emme voi antaa 
vinkkejä jokaiselle alalle spesifisti. Jos jollain opintosuunnalla on aktiivinen opettaja, joka 
haluaa toimia aktiivisemmin “tutorin” roolissa, hän ilmoittaa itsestään WhatsApp-ryhmässä. 
Muuten ryhmiä voivat käyttää ryhmäytymiseen, keskusteluun jne. opiskelijat niin 
halutessaan.  
 

Turvallisemman tilan periaatteet  
Huomaathan, että liittyessäsi kurssille lupaat seurata Varjovalmennus ry:n turvallisemman 
tilan periaatteita. Voit lukea ne Moodle-alustan etusivun pdf-tiedostolta. Periaatteiden 
rikkominen millä tahansa Varjovalmennuksen kurssialustalla (Moodle, Zoom, WhatsApp) voi 
johtaa kurssilta erottamiseen. Kiitos kun olet osaltasi mahdollistamassa kurssia, jolle on 
helppoa ja turvallista osallistua! 
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